Warning :  Undef ined ar ray  key  "codeDocs"  in  /var /www/html /cppub.cepart .com.br /pdfs /cer t idaoLegis lat ionBase.php  on  l ine  150
1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
COMPANHIA

Certificamos, para os devidos fins, que o(s) documento(s) abaixo relacionado(s) foi(ram)
devidamente publicado(s) no sítio eletrônico desta companhia na data de 30 de Junho de 2023 às
11:22:46.

TIPO INSTÂNCIA TÍTULO

DECRETO ESTADUAL DECRETO ESTADUAL Nº 35.505, DE 15 DE JUNHO DE 2023.

ARQUIVO DISPONIVEL EM:

https://cepart.com.br/

CÓDIGO DE PUBLICAÇÃO: MjAyMy0wNi0zMCAxMToyMjo0Ng==

Fortaleza/CE, 18 de Abril de 2025